
110 年股東會議案票決情形 （公開資訊觀測站公告內容） 

 

 

 

 

 

序

號 
議案 

表決

情形 

投票結果 

表決方式/董

監事姓名 

贊成權數/當選權數/落

選權數 
反對權數 無效權數 棄權/未投票權數 出席股東表決權數 

1 盈餘分配/盈虧撥補 通過 表決通過 
6,226,986,899 

(90.77%) 

30,521,600 

(0.44%) 
0(0.00%) 

602,637,254 

(8.78%) 

6,860,145,753 

(100.00%) 

2 營業報告書及財務報表 通過 表決通過 
6,231,378,180 

(90.83%) 

12,245,940 

(0.17%) 
0(0.00%) 

616,521,633 

(8.98%) 

6,860,145,753 

(100.00%) 

3 
本公司變更 109 年度現金增資發行普通股暨乙種

特別股案之資金運用計畫案。 
通過 表決通過 

6,226,229,107 

(90.75%) 

30,377,733 

(0.44%) 
0(0.00%) 

603,538,913 

(8.79%) 

6,860,145,753 

(100.00%) 

4 本公司「股東會議事規則」修正案。 通過 表決通過 
6,181,323,486 

(90.10%) 

15,026,700 

(0.21%) 
0(0.00%) 

663,795,567 

(9.67%) 

6,860,145,753 

(100.00%) 

5 
因應策略發展及營運成長，本公司規劃辦理長期

資金募集案。 
通過 表決通過 

6,200,217,402 

(89.04%) 

85,598,104 

(1.22%) 
0(0.00%) 

677,526,273 

(9.72%) 

6,963,341,779 

(100.00%) 

註：投票結果贊成、反對、棄權、無效及未投票權數佔出席股東表決權數之比例， 係由系統自行計算無條件捨去至小數點後第二位，故可能有小數尾差， 

致其比例合計數不等於 100.00%。

公司代號：2888  公司名稱：新光金 

股東會日期：110/07/02 

已發行股份總數： 13,317,394,063 股 

出席股東股份總數： 6,963,341,779 股 

出席股數占全部已發行股數比率：52.28% 

無表決權總數： 0 股 

本公司股東會全部議案逐案進行投票表決 


