

110年股東會議案票決情形（公開資訊觀測站公告內容）

公司代號：2888	公司名稱：新光金
股東會日期：110/07/02	
已發行股份總數： 13,317,394,063 股	
出席股東股份總數： 6,963,341,779 股	
出席股數占全部已發行股數比率：52.28%	
無表決權總數： 0 股	
本公司股東會全部議案逐案進行投票表決	

序 號	議案	表決 情形	投票結果					
			表決方式/董 監事姓名	贊成權數/當選權數/落 選權數	反對權數	無效權數	棄權/未投票權數	出席股東表決權數
1	盈餘分配/盈虧撥補	通過	表決通過	6,226,986,899 (90.77%)	30,521,600 (0.44%)	0(0.00%)	602,637,254 (8.78%)	6,860,145,753 (100.00%)
2	營業報告書及財務報表	通過	表決通過	6,231,378,180 (90.83%)	12,245,940 (0.17%)	0(0.00%)	616,521,633 (8.98%)	6,860,145,753 (100.00%)
3	本公司變更 109 年度現金增資發行普通股暨乙種 特別股案之資金運用計畫案。	通過	表決通過	6,226,229,107 (90.75%)	30,377,733 (0.44%)	0(0.00%)	603,538,913 (8.79%)	6,860,145,753 (100.00%)
4	本公司「股東會議事規則」修正案。	通過	表決通過	6,181,323,486 (90.10%)	15,026,700 (0.21%)	0(0.00%)	663,795,567 (9.67%)	6,860,145,753 (100.00%)
5	因應策略發展及營運成長，本公司規劃辦理長期 資金募集案。	通過	表決通過	6,200,217,402 (89.04%)	85,598,104 (1.22%)	0(0.00%)	677,526,273 (9.72%)	6,963,341,779 (100.00%)

註：投票結果贊成、反對、棄權、無效及未投票權數佔出席股東表決權數之比例，係由系統自行計算無條件捨去至小數點後第二位，故可能有小數尾差，致其比例合計數不等於 100.00%。